627. 45. Ὁ δὲ πρεσβύτερος τοῦ ἐπάτων Μανίλιος] In
exemplari mendose erat Μανίλιος. Fuit autem M. Manilius Con-
sul cum L. Marcio, anno DCIV. Paullo ante οὗ τὸν καταλειπό-
μενον habet liber manuscriptus, sed corrupte. URSIN.

627. 51. Διατροπὴ μεγάλη τὸ συνίδριον ἐπέσχε] Vide ad
L. XVII. 41. et Suidam in Διατροπῇ, ubi haec, quod diligen-
tissimum Pearsonium minime fugit, exscribuntur. WESS.

627. 52. Μόλις δὲ τῶν — ἀναρνήσιμων] Citat hunc
locum Suidas in voce Βλάνων, sed pro μόλις habet μόλις et ad
oram libri pro ἀναλεξιμένων emendatum est ἀναρνήσιμων. Sed
non video cur necesse fuerit ita emendare. Est enim ἀναλεξι-
μένων, cum se collegissent. Reliqua emendatiora sunt apud Sui-
dam, quam in nostro exemplari. URSIN. Suidas non eo tantum
loco, quem Ursinus indicavit, sed et in Ἀναλεξιμένος haec ha-
bet verba, constanter ἀναλεξιμένων scribens. Equidem ut hoc
non damno, ita vulgatum spernere non sustineo, cultum aequae.
Notum Poetae istud ἀνέμυχον φίλον ἦτορ, de quo Eustath. in II.
K. p. 824. et aliud Euripidis Helen. v. 1100. δὴ οὐκ ἔγωγε φῶν
ἀνέμυχον πόνον. Tum καιροὶ ἀναρνήσιμος ex S. Lucae A. A. cap.
III. 20. vim τοῦ ἀναρνήσιμου et ἀναρῆσιμον in animo colligendo
et reficiendo declarantia. Est tamen in Suidae et eodum con-
cordia maius patrocinium τῷ ἀναλεξιμένων, quod et L. Kustero
potius visum. Porro orationem, qua Romanos post inclementem
istam de Carthagine evertenda sententiam compellavit Blanno sive
Blano, Appianus Punic. p. 77. tribuit Hannονί, cui cognomen
Gillae, quam recte nescio. WESS.

627. 55. Διελέθη παραστατικῶς] Sic correxi pro περι-
στατικῶς, motus et Diodori iudicio, qui L. XVIII. 22. τὸ δεινὸν
ἀπομένοντες παραστατικῶς, et L. XX. II. παραστατικώτερον
τὸν κίνδυνον ὑπέμειναν, et vocis usu, in animi fiducia trito, et
Suidae auctoritate, ita citantis in Παραστάται. Habet ibidem,
quae ex L. XX. 11. produxi verba, quorum neutra animadvertit
postremus Suidae editor. WESS.

628. 61. Ὅτι οἱ Ῥωμαῖοι ἀμετέθετοι — ὄντες] Hoc frag-
mentum ex Polybio deprompsit Diodorus. Statim pro ὀπότ' ὄν
opinor legendum ὀπον ε' ὄν. URSIN.

628. 66. Ἐργον ὀποσῶν ἕκαστος ἐδύνατο] Ita edidit
Ursinus, at in notis ὀπότ' ὄν. unde ambiguum est, quid in scri-
pto fuerit exemplari. Si ὀποσῶν, quidni ὀπως ὄν refingas?
Convenit paene Aeschyli Supplic. v. 843. Σοῦσθε, σοῦσθ' ἐπὶ
βῆριν ὀπως ποδῶν, pro quo Aelianus frequentissime ἢ ποδῶν εἴ-
χον. Vide de Animal. L. III. 21. VI. 41. X. 48. XIII. 14.
WESS.

628. 69. Τὰς δὲ ἐαντῶν μεγάλως τέπτοντες] Suidas,
quod a L. Kustero non animadversum, haec in Lexicon suum ad-
didit voc. Ἐπιβοῶμενοι. Rem ipsam copiosius et elegantius exse-
quitur Appianus in Punic. p. 91. WESS.

628. 76. Ὅτι οἱ τὴν Ἀραδὸν οἰκοῦντες] Ex eodem Poly-
bio hoc quoque fragmentum sumpsisse Diodorum, nemo dubitabit,
qui in legendis Polybianis historiis paulo diligentius versatus fue-
rit. Mox de Ammonio videndus est Livius Epit. Libri 50. URSIN.

628. 80. Ὁ δὲ Ἰσίδωρον αὐτοῖς ἀπέστειλε] Mendosa erant

haec in manuscripto, qui Ἰδῆδωρον habet. Paulo post pro ἑλέω συγγενεῖ opinor scribendum ἑλέω συγγενείας. URSIN.

628. 85. Ἐν προτιμῆσει — φερομένουσ] Non longe ab hoc genere abit istud Iosephi de Antiquit. L. XVI. 7. 6. Σαλώμη δὲ καὶ χεῖρον ἢ πάλαι φερομένη παρὰ τὰδελφῶ. Qui quidem Iosephus L. XIII. 4. 6. Ammonium, de quo Diodorus, regni sub Alexandro Bala praecipuum curatorem et regi parem, non praeteriit. WESS.

628. 89. Παρὰ τοῦτοις] Mallem παρ' αὐτοῖς. WESS.

628. 90. Ἰκετηρίαν κομίζοντας etc.] Exscripsit haec Suidas in Ἀφιδρούματα. et mox οἱ δὲ Ἀράδιοι ταῖς ψυχαῖς etc. in Ἀνηρημένοι. atque hoc ex Iac. Gronovio animadvertit Kusterus, non idem prius. Ceterum cum hoc fragmento arte illud connecti oportere, quod Excerpt. Peiresc. p. 593. vulgatum est, ibidem monuimus. WESS.

629. 9. Καὶ Τερμήσιοι] Appianus in Hiberico (p. 535.) habet Τερμίσιοι, Livius in Epitoma lib. LIV. Termestini. URSIN. Καὶ Τερμίσιοι] Conferri cum his debent, quae viri eruditi ad Livii istam Epitomam de Termestinis disputarunt, et Mariana Hist. Hispan. L. III. 6. Statim σάγους ἐννεακισχιλίους sive nongenta saga, civitati utrique imperata ait; quod tributii genus in Hispania aliisque gentibus haud insolens erat. Vide Appianum modo Iberic. p. 481. et Strabon. L. IV. p. 301. WESS.

629. 19. Καὶ παράστασις ψυχῆς etc.] Retulit et haec Suidas in Lexicon suum voc. Παράστασις. In Diodoro παράστημα ψυχῆς et παράστασις ψυχῆς haud rara sunt. Vid. not. in L. XVII. 99. WESS.

629. 21. Εἰ γυναικῶν τρόπον γυμνώσουσιν] Ita emendavimus, cum γυμνώσουσιν corrupte esset in exemplari. Statim pro πατέρες μὲν νότις, liber manuscriptus mendose habet νότις. URSIN.

629. 31. Ὅτι Τρύφων ἐξ ἰδιώτου βασιλεὺς γέγονώς] Hanc de Tryphone historiam sumpsit Diodorus ex Polybio, unde Appianus accepit in Syriaco (p. 213.) Extat Tryphonis aereum apud me numisma cum hac inscriptione, ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΤΡΥΦΩΝΟΣ. Livius in Epitoma Libri LV. Alexandri filius, rex Syriae, decem annos admodum habens, a Diodoto, qui Trypho cognominabatur, tutore suo per fraudem occisus est: corruptis quidem medicis, qui, eum calculi dolore consumi apud populum mentiti, dum secant illum, occiderunt. URSIN. Vulgarunt numum Vailant. Reg. Syr. p. 295. Haymius Thes. Britan. T. I. p. 75., inscriptum ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΟΣ, et, qui consuli meretur, Spanhemius Diss. VII. de usu Num. p. 443. Porro duobus locis haec citat Suidas et in voce Ἀγοῦσαν et Ἀνσιτέλης. WESS.